

صور تجلسه رسمی شماره ۱۸۳ مورخ ۱۴۰۳/۶/۶ شورای اسلامی شهر بجنورد

یکصد و هشتاد و سومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد با حضور جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد، اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد، مهندس کشمیری شهردار بجنورد و اصحاب رسانه در محل سالن جلسات شورای اسلامی شهر بجنورد برگزار گردید.

جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد در ابتدای جلسه ضمن خیر مقدم، یاد و خاطره شهداء، امام راحل و بویژه شهیدان رجایی و باهنر، شهید جمهور آیت الله سید ابراهیم رئیسی و شهیدان خدمت و دولت را گرامی داشته و هفته دولت را تبریک و تهنیت عرض نمود.

ایشان در ادامه از زحمات و تلاش های شبانه روزی دست اندرکاران و موكب داران و پرسنل شهرداری بجنورد در برگزاری اربعین حسینی و خدمات رسانی به زائران حسینی تقدیر و تشکر کرد.

عین بیگی در این جلسه به دیدار ریاست جمهور و اعضای کابینه دولت با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و بیان داشت امید است دولت جدید با شعار وفاق ملی با استفاده از منویات مقام معظم رهبری در مسیر توسعه و پیشرفت کشور اسلامی و توجه ویژه به جامعه نخبگان و پرورش مدیران آینده نظام گام بردارند.

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد در ادامه و در جمع اصحاب رسانه ضمن انتقاد از برخی رسانه ها، گفت: تخریب اعضای شورا را به پروژه تبدیل نکنیم و اگر نسبت به آبادانی شهر بجنورد و استان خراسان شمالی دغدغه داریم با ارائه پیشنهاد و انتقاد سازنده جهت تسریع آبادانی شهر کمک نماییم.

جمشید عین بیگی در ادامه افزود: هر زمان رسانه ها و مردم صلاح بدانند، اعضای شورای اسلامی شهر، آماده ارائه عملکرد خود جهت پاسخگویی و شفاف سازی طبق بضاعت موجود می باشد و از شنیدن هر نوع انتقاد یا پیشنهاد سازنده استقبال می کنیم.

وی در پایان ضمن دعوت از اصحاب رسانه جهت کمک به آبادانی شهر بجنورد، گفت: هنگام نوشتن هر نوع مطلبی بر علیه نمایندگان مردم در شورای شهر کمی تفکر و تحقیق کنیم تا مبادا بجای انتقاد، کسی را تخریب کنیم.

اعظم السادات افشین فر عضو شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور به پروژه ساخت مسجد در پارک شهر بازی اشاره و از انعکاس و مواضع برخی رسانه ها در این خصوص و همچنین روند جمع آوری وسایل بازی کودکان توسط شهرداری ابراز گلایه کرد و گفت این پروژه در سالیان گذشته و دوره های گذشته جزو مصوبات بوده و اعتباراتی نیز در بودجه در نظر گرفته شده بود که به دلایلی اجرایی نشده که در دوره ششم با همت شورا و شهرداری پروژه اجرایی و امید است تا پایان دوره ششم به بهره برداری برسد.

وی در بخش دوم نطق خود پیشنهاد کرد با توجه به استقبال خوب بانوان از تنها پارک ویژه بانوان ساعت حضور بانوان در پارک آفرینش دو ساعت بیشتر در طول روز تمدید گردد.

مهندس سید محمد علی کشمیری شهردار بجنورد در پاسخ به نطق عضو شورای اسلامی شهر بجنورد گفت اجرای مصوبات شورای اسلامی شهر بجنورد الزام آور و جزو وظایف شهرداری می باشد پروژه احداث مسجد در پارک شهروند (شهر بازی) با اعتبارات در نظر گرفته شده در بودجه ۱۴۰۳ آغاز شده و برای اجرای این پروژه محل بازی کودکان به مکان دیگری در محل پارک جانمایی و جابجا شده است که به غلط جمع آوری انعکاس داده شده و باعث گلایه شهروندان شده است.

وی در ادامه افزود پارک بانوان توسط معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری بجنورد رصد می شود علاوه بر تذکر به راهبر در خصوص گلایه شهروندان در خصوص نظافت و مراقبت ورود و خروج در ساعت استفاده بانوان، در حال

برنامه ریزی برای افزایش ساعت های استفاده بانوان در طول هفته و همچنین اختصاص روزهای جمعه به بانوان هستیم.

مهندس سید محسن موسوی عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور برگزاری جلسات و گزارش حسابرسی شهرداری را اقدامات ارزنده این دوره در طول دوره های شورای اسلامی شهر بجنورد برشمرد و دو پیشنهاد در حوزه عمران ارائه کرد.

وی در تکمیل پیشنهادات بیان داشت نیاز است شهرداری بجنورد کارت ویژه پروژه های عمرانی را در حوزه آسفالت با نگاه عدالت محور و تاسیسات سنگ شکن با نگاه درآمد زایی و مدیریت توزیع داشته باشد.

مهندس علی اربابی رئیس کمیسیون توسعه عمران و خدمات شهری شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور از عدم واگذاری ون های عمومی به بخش خصوصی ابراز گلایه کرد و بیان داشت دستورالعمل ابلاغی وزارت کشور برای شهر بجنورد با دیگر شهرها متفاوت است و شرایط جدید نحوه واگذاری را دچار اشکال کرده و هیچگونه توجیح و مشوقی برای بخش خصوصی ندارد و نیاز است شهردار بجنورد در سفر به تهران این موضوع را ویژه پیگیری نماید.

سپس منشی شورا به قرائت نامه ها پرداخت که پس از بررسی و تبادل نظر، تصمیماتی اتخاذ گردید:

۱- نامه شماره ۱۴۰۳/۱۰/۴۴۷۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۶/۵ شهرداری درخصوص تقبل تعداد ۱۰ عدد بلیط به مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مقصد نجف به منظور کنسل نشدن اولین پرواز بین المللی فرودگاه بجنورد پس از تاسیس آن و همچنین فعال شدن واحد گذرنامه، گمرک و مرز هوایی بجنورد با حضور هواپیمایی از نوع ایرباس ۳۱۹، در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر با درخواست شهرداری از محل ردیف رفاهیات طبق توضیحات حضوری شهردار محترم اعلام موافقت نمود.

جلسه ساعت ۱۹:۰۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

غایبان: آقایان مصطفی دلیریان و احمد رضا یزدانی